pontificatus,  est  dictus  Sixtus  4tus,  anno  Domini  1471,  9  [die 
Augusti]. 

Is  ft  sunt  Minis  tri  Generates  Ordinis  Minor  urn* 

Sanctus  Franciscus,  ordinis  fratrum  minorum  institutor  et 
dux,  generalis  fuit  minister  in  eodem  ordine  et  rexit  ordinem 
xx  [annos]. 

In  quo  tempore  frater  Helyas  de  Assisio  7  fuit  vicarius  eius- 
dem  sfancti]. 

2US.  Frater  Johannes  Parens 8  de  prouincia  Romana  fuit  2US 
generalis  minister,  ministrauit  6  annis  :  et  hie  primus  minister 
fuit  prouincie  Hyspanie. 

twenty-second  general,  1359-1366;  cardinal  tit.  S.  Praxedis,  1366;  died, 
1369.  (Sbaralea,  515.) 

2  Of  Frignano  near  Modena  ;  23rd  General,  1367-1372;  patriarch  of  Grada, 
1372  ;  cardinal,  1378  ;  died,  1381.     (Ibid.,  675.) 

3  Leonardo  Rossi  of  Giffone,  a  Neapolitan;  general,  1373-1378;  cardinal, 
1378  ;  bishop  of  Ostia,  1398  ;  died,  1407.     (Wadding,  Script.,  237  ;   Sbaralea, 

488.) 

4  Lodovico    Donatus    of    Vicenza,    general,     1379-1383;      cardinal,    1379. 
(Wadding,  Script.,  168  ;  Sbaralea,  505 ;  Ciaconius,  ii.,  642.) 

5  Francesco  di  Savona  (1414-1480),  took  the  name  of  Rovere  from  a  family 
in  which  he  was  tutor.     General,   1464-1469  ;  cardinal,  1467  ;  pope  Sixtus  IV., 

1471-1480. 
6  For  the  Generals  see  Holzapfel,  Geschichte  des  Franziskanerordens,  pp. 

689-691. 

7  Vicar-general,  1221-1227.  8  Parenti,  general,  1227-1232. 
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3US.  Frater  Helyas  de  Assisio,1  qui  scriptor  fuerat  Bononie, 
fuit  3U8  generalis  minister,  et  ministrauit  9  annis. 

4US.  Frater  Albertus  Pisanus  2  fuit  4US  generalis,  et  ministra 
uit  3  annis,  qui  prius  fuit  minister  in  prouincia  Anglic. 

5US.  Frater  Haymo  de  Fauersham,3  Anglicus,  fuit  5US 
generalis,  et  ministrauit  5  annis.  Hie,  ex  commissione  domini 

Innocencii  pape  4,  totum  diuinum  officium  cum  nouis  rubricis 

ordinauit,  quod  a  tota  Romana  curia  et  earn  sequentibus  est 

assumptum.  Hie  eciam  prius  fuit  minister  in  prouincia  Anglie. 

6US.  Frater  Crescencius,4  medicus  famosus,  quondam  minis 
ter  Verone,  fuit  6  generalis ;  qui  postea  factus  est  episcopus 
ciuitatis  sue,  de  qua  oriundus  erat 

7US.  Frater  Johannes  de  Prouincia,5  sancte  memorie,  magis- 
ter  in  theologia  et  lector  curie,  de  prouincia  Bononie,  fuit  7 

generalis,  et  ministrauit  8  annis.  Hie  signis  micat.  Hie 

eciam  scripsit  fratri  Rogero  Bakon  tractatum,  qui  incipit  In- 
nominate  Magistral 

8US.  Frater  Bonauentura  de  Balneo  Regio,7  doctor  in  theo 
logia,  de  prouincia  Romana,  fuit  8  generalis,  et  ministrauit  1 8 

annis.  Postea  factus  est  Cardinalis  primus  in  ordine  et  epis 

copus  Albanensis.  Qui  sanctissime  scripsit  super  Sentencias, 

et  inter  doctores  Parisienses  dicitur  "  Doctor  mellifluus  ".  Hie 
dulcissimo  sermone  descripsit  vitam  sanctissimi  patris  nostri 
Francisci,  et  fecit  contemplatiuum  tractatum  de  vita  Christi. 

9US.  Frater  Jeronimus  de  Esculo,8  prouincie  Marchie,  fuit  9 
generalis,  et  ministrauit  6  annis ;  postmodum  factus  est  pres- 
biter  Cardinalis  terre  sancte  Potenciane.  Deinde  factus  est 

episcopus  Cardinalis  Prenestrinus.  Tandem  assumptus  est  ad 

apicem  summi  apostolatus,  et  dictus  est  Nicholas  4  papa,  in 

1  Elias  of  Cortona,  general,  1232-1239  ;  died,  1253. 
.    2  General,  1239-1240  ;  see  p.  191  below. 

3  General,  1240-1244;  died  at  Anagnia,  1244.     (Diet.  Nat.  Biog.,  xxv.,  299.) 
4Crescenzio  de  Grizzi  of  Jesi,   general,   1244-1247;  bishop  of  Assisi,   1247; 

of  Jesi,  1252. 

5  John  of  Parma,  general,  August,  1247  to  1257. 

6  i.e.  the  well-known  work  of  Bonaventura.     See  Roger  Bacon,  Commemora 
tive  Essays,  p.  5. 

7  Bonaventure  of  Bagnorea,  general,  1257-1274;  seep.  181  above. 
8  Jerome  of  Ascoli,  general,  1274-1279  ;  see  p.  185  above. 
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ordine    minorum   primus.       Hie   totam   Greciam    adduxit   ad 
fidem   et   obedienciam   Sancte   Romane  ecclesie. 

ious.  Frater  Bonagracia,1  de  prouincia  Bononie,  qui  rexit 
5  annis  ;  quo  mortuo,  nullo  trahente,  maior  campana  diu  pul- 
satur. 

11.  Frater  Acholotus    de    Prato,-    magister    in    theologia 
Parisius,  de  prouincia  Tuscie,  fuit   1  1  generalis  ;  et  ministrauit 
vno  anno. 

12.  Frater  Matheus  de  Aquasparta,3  doctor  in  theologia 
Parisius  ac  lector  curie  tempore  Martini  pape  4",  fuit  de  pro 
uincia  sancti  Francisci  et  1  2  generalis,  qui  ministrauit  2  annis. 
Postea  factus  est  Portuensis  et  ecclesie  Rufine  episcopus  car- 
dinalis. 

13.  Frater  Raymundus  Prouincialis,4  doctor  in  theologia 
Parisius,   fuit    13    generalis,   et  ministrauit  6   annis. 

14.  Frater  Johannes  de  Murro5  doctor  in  theologia  Par 
isius,  de  prouincia   Marchie,  fuit   14  generalis,  et  ministrauit 
7  annis.     Postmodum  factus  est  Portuensis  et  sancte  Rufine 
episcopus    Cardinalis.       Qui  tune  eciam  extitit  ordinis  nostri 
protector  et  corrector. 

15.  Frater    Gundisaluus    Hispanus,0    doctor    in    theologia 
Parisius,   fuit    1  5   generalis,  et  ministrauit  9   annis. 

1  6.  Frater  Alexander  de  Alexandria,7  doctor  in  theologia 
Parisius,  de  prouincia  Janue,  fuit  16  generalis,  et  ministrauit 

uno  anno  tempore  dementis  pape  vu. 
17.  Frater  Michaelis  de  Cesena,8  doctor  in  theologia  Par- 

1  Bonagratia  Tielchi  of  S.  Giovanni  in  Persicheto,  general,  1279-1283. 
2  Arlotto  da  Prato,  general,  1285-1286. 
3  General,  1287-1289.     See  p.  185  above. 

4  Raymond  Gaufridi,  elected  May,  1289,  deposed  October,  1295. 
5  Giovanni  Mincio  of  Murrovalle,  general,  May,  1296  to  1304;  see  p.    185 

above. 

6  Gundisalvus  of  Valboa,   general,   1304-1313;    died  at   Paris,   I3th  April, 

7  Alessandro  Bonini  ot  Alessandria,  general,  June,  1313  ;  died  at  Rome  in 
October,   1314. 

8  Michele  Fuschi  of  Cesena,  general,  1316-1328  ;  leader  of  the  friars  in  their 
controversy  with  John  XXII.  ;   deposed  in  1328,  but  retained  his  authority  in 
Germany  ;  died  at   Munich,   2gth    November,  1343. 
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isius,  de  prouincia  Bononie,    17 l  generalis,  et  ministrauit   12 
annis. 

1 8.  Frater  Geraldus  Odonis,2  doctor  in  theologia  de  pro 

uincia  Aquitanie,  fuit   i83  generalis,  et  ministrauit   14  annis. 
Postea  factus  est  episcopus  et  patriarcha  Antiochenus.      Hie 

erat  generalis  tempore  Johannis   22,  et  Benedicti   12. 

19.  Frater   Fortunarius    Vasalli,4    doctor    in    theolgia,    de 
prouincia  Acquitanie,  fuit  19 5  generalis,  et  ministrauit  5  annis. 
Postmodum  factus  est  archiepiscopus  et  Cardinalis  Rauennatis, 

et  postea  patriarcha  Gradensis ;  et  sepultus  in  ecclesia  fratrum 
minorum  de  Padua. 

20.  Frater  Gullielmus  Farinerii,6  siue  de  Cordonio,  doctor 

in  theologia,  de  prouincia   Acquitanie,  fuit   20 7  generalis,  et 
ministrauit  8  annis  et  7  mensibus.     Postea  factus  est  presbiter 
Cardinalis  tituli  sanctorum  Petri  et  Marcellini. 

21.  Frater  Johannes   de  Bucho,8  doctor   in   theologia,  de 

prouincia   Acquitanie,  fuit   21  9  generalis,   et   ministrauit   uno 
anno. 

22.  Frater  Marchus  de  Viterbio,10  doctor  in  theologia,  de 

prouincia  Romana,  fuit  22  n  generalis,  et  ministrauit  6  annis. 
Postea  factus  est  Cardinalis  presbiter  tituli  sancti  Praxedis. 

23.  Frater  Thomas  de  Frigiano,12  doctor  in  theologia,  de 

prouincia  Bonfonie]  fuit  23  13  generalis,  et  ministrauit  6  annis. 
Postea  factus  est  patriarcha  Gradensis,  deinde  Cardinalis  tituli 

sanctorum  Nerei  et  Achillei,  et  postea  episcopus  Penestrinus. 

24.  Frater    Leonardus  de   Gyffone,14  doctor   in   theologia 
de  cathedra  Cant  .  .   .,  de  prouincia  Terre  Laboris,  fuit  24  l5 
generalis,    electus    Tholose,   et    ministrauit   6   annis.      Postea 
factus  est  Cardinalis. 

I  18,  MS.  2  Gerald  Eudes,  general,  1329-1342  ;  died  at  Catania,  1349. 

3  19,  MS.  4  General,  1343-1348  ;  see  p.  185  above. 
5  20,  MS.  6  Guillaume  Farinier,  general,  1348-1357  ;  see  p.  185  above. 
7  21,  MS.  8Jean  Bouchier,  general,  1357-1358. 
9  22,  MS.  10  General,  1359-1366  ;  see  p.  186  above. 
II  23,  MS.  12  Thomas  Frignano,  general,  1367-1372  ;  see  p.  186  above. 
13  24,  MS. 

14  Leonardo  Rossi  of  Giffone,  general,  1373-1378  ;  see  p.  186  above. 
"25,  MS. 
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25.  Frater  Ludovicus  de  Veniciis,1  doctor  in  theologia,  fuit 
25,2  et  ministrauit  3  annis.     Postea  factus  est  Cardinalis  sancti 
Marci. 

26.  Frater    Petrus   de  Canzano,3   doctor  in  theologia,  de 
prouincia   Penestrine,   fuit   26 4   generalis,  et   ministrauit   vno 
anno. 

27.  Frater  Martinus  de  Sancto  Georgio,5  doctor  in  theo 

logia,  de  prouincia  Januensi,  fuit  27  6  generalis  et  ministrauit 
3  annis. 

28.  Henricus    de   Ast,7    de    provincia    Januensi,   fuit    28 8 
generalis,  et  ministrauit  17  annis  cum  dimidio. 

29.  Frater  Antonius  de   Pareto,9  de  prouincia    Romana, 
fuit  29 1°  generalis,  et  ministrauit  annis  I7.11 

[32]. V2  Frater  Angelus  de  Senis,13  doctor  in  theologia,  de 
prouincia  Tuscie,  fuit  [32]  generalis,  et  ministrauit  annis  2. 

[33].  Frater  Antonius  de  Massa,14  doctor  in  theologia,  de 
prouincia  Tuscie,  fuit  [33]  generalis,  et  ministrauit  annis  6. 
Oui  postea  factus  est  episcopus  Massanus. 

[34].  Frater  Willelmus  de  Casale,1"  doctor  in  theologia,  de 
prouincia  Januensi,  fuit  [34]  generalis,  et  ministrauit  annis